
 

МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное бюджетное  профессиональное образовательное учреждение  

Владимирской области 

«Владимирский химико-механический колледж» 
 

 

П Р И К А З 

от «30» января  2025 г.   № 24 - У 

О стипендиальном обеспечении  

На основании приказа Министерства образования Владимирской области  «Об 

утверждении нормативов и правил формирования стипендиального фонда за счет 

бюджетных ассигнований областного бюджета» № 3-н от 28.01.2025 г. приказываю: 

 

1. С 01.01.2025 года установить размер  академической стипендии 914 руб., 

повышенной академической стипендии 1828 руб., социальной стипендии 1371 руб. 

2. Бухгалтерии колледжа произвести перерасчет академической и социальной 

стипендии. 

 

Директор -                               Агапова А.А. 

 

 

Проект вносит: зам. директора по УВР 

Разослать: дело, бух. 

 

 


